



RAPPORTER OM MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

AKTUELLA RAPPORTER RÖRANDE MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER VÄRLDEN ÖVER

Människorättsorganisationer publicerar både årliga rapporter och särskilda rapporter om specifika angelägna situationer rörande mänskliga rättigheter.

77

AMNESTY INTERNATIONAL REPORT

”Världens ledare är skyldiga en ursäkt för att inte ha infriat sina löften om rättvisa och jämlikhet i den Allmänna förklaringen om de mänskliga rättigheterna som antogs för sextio år sedan. Under de gångna sextio åren har många myndigheter och statsmakter visat mer intresse för maktmissbruk eller för att uppnå politiska mål som gagnar deras egna intressen, än för att respektera rättigheterna hos de människor som de leder.” [amnesty .org/en/library](https://www.amnesty.org/en/library)

HUMAN RIGHTS WATCH VÄRLDSRAPPORT

”Sällan har demokrati blivit så hyllad och ändå vanhelgats så, så förespråkad och ändå så skymfad, så viktig och ändå blivit en sådan besvikelse. Demokrati har idag blivit *sine qua non* (ett oeftergivligt villkor) för legitimitet och erkännande. Knappast någon statsmakt vill bli betraktad som odemokratisk. Ändå har trovärdigheten hos dem som påstår sig vara demokratiska inte hållit jämna steg med demokratis växande popularitet.” [hrw .org/en/publication](https://www.hrw.org/en/publication)

FNs GENERALKOMMISSARIE FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

UN Office of the High Commissioner for Human Rights. Bland publikationer på senare tid ingår en handbok för ideella organisationer och en handlingsplan för ett världsprogram för undervisning om mänskliga rättigheter. [ohchr.org/EN/PublicationsResources/Pages/Publications.aspx](https://www.ohchr.org/EN/PublicationsResources/Pages/Publications.aspx)



USAs UTRIKESDEPARTEMENT

Utrikesdepartementets årliga rapport, land för land, om utövning av mänskliga rättigheter, undersöker hur situationen är ifråga om mänskliga rättigheter runt om i världen, förutom i USA. state.gov/g/drl/rls/hrrpt

EUs ÅRLIGA RAPPORT OM MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

En global rapport rörande mänskliga rättigheter, sammanställd av Europakommissionen. ”I kampen mot terrorism och extremism, förblir främjande av mänskliga rättigheter högst relevant.” ec.europa.eu/external_relations/human_rights/doc

78

AKTIVITETS RAPPORT FRÅN AFRIKANSKA STADGAN OM MÄNSKLIGA OCH FOLKENS RÄTTIGHETER

En rapport om kommissionens aktiviteter och om situationer rörande mänskliga rättigheter i afrikanska länder. achpr.org/english/activity_reports/activity18_en.pdf

RAPPORT OM DEN INTERNATIONELLA MÄNNISKORÄTTSDAGEN

Denna rapport har utgivits av den asiatiska kommissionen för mänskliga rättigheter. Rapporten redogör för tillståndet rörande mänskliga rättigheter i elva asiatiska länder. material.ahrchk.net/hrreport/2009

Elever uppmuntras till att söka efter andra rapporter om mänskliga rättigheter som publiceras av andra myndigheter och medborgarorganisationer.